



PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr ŚODR/C/AG.260.8.2026 pn. „Dokończenie realizacji inwestycji budowy „Regionalnego Centrum Szkoleń i Zachowania Dziedzictwa Kulturowego Polskiej Wsi (Centrum) poprzez wykonanie prac wykończeniowych i montażowych w budynku Centrum” w zakresie branży elektrycznej i branży sanitarnej z podziałem na części”

Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Częstochowie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie zakresu:

1. W załączniku nr 6 rysunki S8b, S9b są identyczne, mimo że dotyczą parteru i piętra. Ponadto, ten obszar nie jest uwzględniony w załączniku nr 14 - rysunki S-DW i S-I. Czy ten zakres został już wykonany? Jeśli jest do wykonania, proszę o uzupełnienie rysunków S-I oraz S-DW dla tego zakresu dla parteru i piętra. 2. Czy agregat WL jest w zakresie zamówienia (dostawa i montaż)? Czy agregat został już zakupiony i po stronie wykonawcy jest tylko montaż?

Odpowiedź:

1. Uzupełniono poprawny rys S9b.

Zakres do wykonania zgodnie z zał. 14. W zał. nr 6 przedstawiono całościowo dokumentację projektową podstawową dotyczącą całego obiektu.

2. W zakresie do wykonania jest zakup i montaż kaskady gazowych pomp ciepła o parametrach zgodnie z dokumentacją projektową.